Kính gửi:
- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại ngày tiếp công dân
định kỳ tháng 01 năm 2021 của lãnh đạo tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Chánh Thanh tra tỉnh rà soát, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh bổ sung Kế hoạch thanh tra năm 2021 đối với việc cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum thời gian qua; trong đó chú ý những địa
phương có phát sinh nhiều đơn thư khiếu kiện liên quan đến đất đai, cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất. Hoàn thành trong tháng 02 năm 2021.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan và đơn vị thi công tuyến đường tránh thành phố Kon Tum kiểm tra, rà soát và
đề xuất hướng xử lý đối với việc thi công đường tránh làm ảnh hưởng đến nhà và tài
sản của nhân dân theo phản ánh tại chuyện mục “Hộp thư truyền hình” ngày 21
tháng 01 năm 2021 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh. Hoàn thành, báo cáo Ủy
ban nhân dân tỉnh trước ngày 20 tháng 02 năm 2021.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh để các đơn vị biết, thực hiện./.

UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TD Kon Tum, ngày       tháng      năm

Về việc thông báo ý kiến

kết luận của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; PCVP;

- Lưu: VT-TD.NHH.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Tỵ

  269 26 01 2021